1

 ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20 января 2023 года № 40-р

п. Березник

О рабочей группе по разработке и корректировке

 стратегии социально-экономического развития

 Виноградовского муниципального округа

на период до 2040 года

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 28 июня 2014 года

№  172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,

постановлением администрации Виноградовского муниципального округа

от  17  января 2023 года № 2-па «Об утверждении Порядка разработки,

корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии

социально-экономического развития Виноградовского муниципального округа»:

1. Создать рабочую группу по разработке и корректировке стратегии

социально-экономического развития Виноградовского муниципального округа на

период до 2040 года и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин

 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы

Виноградовского муниципального округа

от 20 января 2023 года № 40-р

СОСТАВ

рабочей группы по разработке и корректировке

 стратегии социально-экономического развития

Виноградовского муниципального округа

на период до 2040 года

Председатель:

Первухин

Александр Анатольевич

– глава Виноградовского муниципального округа.

Заместитель председателя:

Шадрина

Ольга Витальевна

– первый заместитель главы администрации

Виноградовского муниципального округа.

Секретарь:

Кириллова

Анна Васильевна

– главный специалист отдела экономики администрации

Виноградовского муниципального округа.

Члены рабочей группы

Панина

Евгения Андреевна

– начальник отдела экономики администрации

Виноградовского муниципального округа;

Антипина

Ирина Александровна

– заместитель главы – руководитель аппарата

администрации Виноградовского муниципального

округа;

Тимошенко

Наталия Александровна

– заместитель главы администрации Виноградовского

муниципального округа по социальным вопросам;

Косулина

Елена Петровна

– председатель Комитета по управлению имуществом,

ЖКХ и земельным отношениям Виноградовского

муниципального округа;

Салыкина

Надежда Николаевна

– председатель муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа (по

согласованию);

 3

Ефремова

Елена Сергеевна

– начальник управления образования Виноградовского

муниципального округа;

Аспедникова

Любовь Ивановна

– начальник отдела АПК и торговли администрации

Виноградовского муниципального округа;

Шухтин

Максим Петрович

– начальник юридического отдела администрации

Виноградовского муниципального округа;

Быкова

Надежда Александровна

– главный специалист по социальной политике

администрации Виноградовского муниципального

округа;

Корелина

Наталья Александровна

– начальник отдела ЖКХ Комитета по управлению

имуществом, ЖКХ и земельным отношениям

Виноградовского муниципального округа;

Резвый

Евгений Александрович

– начальник отдела строительства администрации

Виноградовского муниципального округа;

Шушарина

Ольга Викторовна

– начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

администрации Виноградовского муниципального

округа;

Спицына

Людмила Николаевна

– начальник отдела по земельным отношениям и

архитектуре Комитета по управлению имуществом,

ЖКХ и земельным отношениям Виноградовского

муниципального округа;

Хандова

Ирина Игоревна

– начальник отдела дорожной деятельности, транспорта,

благоустройства и экологии администрации

Виноградовского муниципального округа;

Соболев

Дмитрий Геннадьевич

– начальник Финансового управления Виноградовского

муниципального округа;

Зелянин

Алексей Дмитриевич

– начальник отдела информационных технологий и

защиты информации администрации Виноградовского

муниципального округа;

Рожков

Александр Сергеевич

– начальник отдела по защите населения и территории от

чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны

администрации Виноградовского муниципального

округа;

Гагарина

Татьяна Васильевна

– и.о. начальника управления культуры, туризма,

молодёжной политики и спорта Виноградовского

муниципального округа;

 4

Титова

Ксения Ивановна

– начальник отдела основной деятельности управления

культуры, туризма и молодёжной политики

Виноградовского муниципального округа;

Бутакова

Татьяна Александровна

– заместитель начальника отдела по земельным

отношениям и архитектуре – главный архитектор

Комитета по управлению имуществом, ЖКХ и

земельным отношениям Виноградовского

муниципального округа;

Первухин

Олег Владимирович

– руководитель муниципального казенного учреждения

«Березниковское» Виноградовского муниципального

округа Архангельской области» (по согласованию);

Шнюков

Николай Викторович

– руководитель муниципального казенного учреждения

«Рочегодское» Виноградовского муниципального

округа Архангельской области» (по согласованию).